香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

魏橋紡織股份有限公司
Weiqiao Textile Company Limited*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2698）

盈利警告

本公佈乃由魏橋紡織股份有限公司（「本公司」，與附屬公司統稱為「本集團」）根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條
文而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據其未經審核
管理賬目，預期本集團截至二零一九年六月三十日止六個月的中期業績將顯著低於二零
一八年同期，主要原因是：

(1) 儘管二零一九年上半年本集團電力業務維持了穩定運營，但受貿易保護主義升溫等
不利因素的影響，全球經濟增速乏力，市場消費減弱，致使中國棉紡織品市場需求
疲軟，整個紡織行業承壓，從而對本集團的毛利及毛利率產生負面影響；及

(2) 二零一九年上半年，本集團繼續改善員工待遇，進一步上調員工工資，從而導致本
集團員工成本較上年同期有所增長。

董事會會密切關注中國紡織行業下半年的整體行業動態，根據行業整體情況，及時調整
本集團的運營策略。董事會相信，如果二零一九年下半年紡織品市場出現好轉，則將對

- 1 -

本集團二零一九年度的整體財務表現產生積極的影響。同時，良好的銷售網絡和穩定的
市場佔有率有利於本集團從市場好轉中獲益。

由於本公司仍在落實本集團截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，
故本公司尚未能確定本集團盈利之下降數字。本盈利警告公佈為本公司管理層作出的初
步評估，並非基於經本公司核數師審核或審閱之任何數字或數據。股東及潛在投資者務
請細閱本公司截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核中期業績公佈，有關公佈
預期約於二零一九年八月底前公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
魏橋紡織股份有限公司
執行董事兼公司秘書

張敬雷

中國，山東省
二零一九年七月八日

截至本公告刊發日期，董事會包括八名董事，即執行董事張紅霞女士、張艷紅女士、趙
素文女士及張敬雷先生，非執行董事趙素華女士，以及獨立非執行董事陳永祐先生、陳
樹文先生以及劉言昭先生。

* 本公司根據公司條例（香港法例第622章）在香港以「Weiqiao Textile Company Limited」之英
文名稱及本公司中文名稱註冊為一間非香港公司。

- 2 -